
9kx

9ky

9kz

9kæ

9lk

9ll

9lm

9ln

9lo

9ls

"am"

"an"

"am"

"an"

Matr.nr.: 9kx

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1014 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9kæ

9kø

9lk

9ll

9lm

9ln

9lo

9ls

"am"

"an"

"am"

"an"

Matr.nr.: 9ky

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1032 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9kæ

9kø

9la

9ll

9lm

9ln

9lo

9lr

9ls

"am""am"

-7052

Matr.nr.: 9kz

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 950 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9kæ

9kø

9la

9lb

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

9lr

9ls

"am""am"
-7040

-7100

Matr.nr.: 9kæ

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1239 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9ky

9kz

9kæ

9kø

9la

9lb

9lc
9ld

9le

9lf

9lq

9lr

9ls

"am""am"
-7040

-7100

Matr.nr.: 9kø

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1302 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kz

9kæ

9kø

9la

9lb

9lc
9ld

9le

9lr

9ls

"am""am"
-7040

-7100

Matr.nr.: 9la

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 938 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kz

9kæ

9kø

9la

9lb

9lc
9ld

9le

9lr

9ls

"am""am"
-7040

-7100

Matr.nr.: 9lb

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1083 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9kæ

9kø

9la

9lb

9lc
9ld

9le

9lf

9lo

9lp

9lq

9lr

9ls

"am""am"
-7040

-7100

Matr.nr.: 9lc

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 910 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9kæ

9kø

9la

9lb

9lc
9ld

9le

9lf 9lg

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

9lr

9ls

"am""am"
-7040

-7100

Matr.nr.: 9ld

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1041 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9kæ

9kø

9la

9lb

9lc
9ld

9le

9lf 9lg

9lh

9li

9ll

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

9lr

9ls

"am""am"

Matr.nr.: 9le

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1101 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9kæ

9kø

9lc
9ld

9le

9lf 9lg

9lh

9li

9lk

9ll

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

9lr

9ls

"am"

"an"

"am"

"an"

Matr.nr.: 9lf

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 980 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9le

9lf 9lg

9lh

9li

9lk

9ll

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

"an""an"

Matr.nr.: 9lg

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1124 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9le

9lf 9lg

9lh

9li

9lk

9ll

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

"an""an"

Matr.nr.: 9lh

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 944 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9lf 9lg

9lh

9li

9lk

9ll

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

"an""an"

Matr.nr.: 9li

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 919 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9lf 9lg

9lh

9li

9lk

9ll

9lm

9ln

9lo

9lp

"an""an"

Matr.nr.: 9lk

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 940 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9lh

9li

9lk

9ll

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

"an""an"

Matr.nr.: 9ll

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1077 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9le

9lf 9lg

9lh

9li

9lk

9ll

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

"an""an"

Matr.nr.: 9lm

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1085 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9li

9lk

9ll

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

"an""an"

Matr.nr.: 9ln

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1006 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9kæ

9lh

9li

9lk

9ll

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

9lr

9ls

"an""an"

Matr.nr.: 9lo

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1104 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9kæ

9ld

9le

9lf 9lg

9lh

9li

9lk

9ll

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

9lr

9ls

"an""an"

Matr.nr.: 9lp

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1019 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9kæ

9kø

9lc
9ld

9le

9lf 9lg

9lh

9li

9lk

9ll

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

9lr

9ls

"am"

"an"

"am"

"an"Matr.nr.: 9lq

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 912 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9kæ

9kø

9la

9lb

9lc
9ld

9le

9lf 9lg

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

9lr

9ls

"am""am"
-7040

-7100

Matr.nr.: 9lr

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 963 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter



9kv

9kx

9ky

9kz

9kæ

9kø

9la

9lb

9lc
9ld

9le

9lf 9lg

9lm

9ln

9lo

9lp

9lq

9lr

9ls

"am""am"
-7040

-7100

Matr.nr.: 9ls

Askov By, Malt

Vejen Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 3211196A

Peter Hvid Sørensen Dahl

Landinspektør

Dato: 22. september 2021

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1014 m²

Udfærdiget i september 2021 i anledning af udstykning

NORD

kc
Peter


